[image: image1.png]

    Льговский  Городской Совет депутатов
 РЕШЕНИЕ
от  25 мая 2017 года № 51

О присвоении названия вновь
образованным  улицам города Льгова
     На основании  Федерального закона  от 16.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Правил  присвоения, изменения и  аннулирования адресов на территории муниципального образования  «Город Льгов» Курской области,  утвержденных  Постановлением администрации  города Льгова от 11.08.2015  № 982,  Устава муниципального образования  «Город Льгов», Генерального плана  муниципального образования «Город Льгов» Курской области, Льговский Городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Присвоить  вновь образованным улицам  в левобережной части города Льгова, предназначенной для строительства  индивидуальных жилых домов названия:

1. «Улица Вишневая», сокращенное название «ул.Вишневая».
2. «Улица Полевая», сокращенное название «ул.Полевая».

3. «Улица А.Стерелюхина»  (в честь Алексея Кузьмича Стерелюхина (1913-1943) старшего лейтенанта Советской Армии, участника Великой Отечественной войны, Героя Советского Союза, похороненного в городе Льгове Курской области), сокращенное название «ул.Стерелюхина».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                Н.И.Костебелов

Глава города Льгова

Курской области                                                                      Ю. В. Северинов